14. Item quilibet laycus exponat vnum sterlingum 
pro anima ejus pauperibus largiendum, necnon in vna feria 
sexta proxima pro anima ejus in pane et ceruisia jejunabit; 
in hiis explendis quilibet se habeat, pro ut coram deo vo
luerit respondere.

ry. Item si quisquam aliquem de confratribus super 
debitis aut aliis rebus seu querimoniis quibuscumque injuste 
vexare voluerit, omnes fratres sibi assistere debent, quantum 
juste poterint, ac ipsum, si necesse fuerit, fratres, super 
quos sors ceciderit, contra injuriatorem suo defendat jura
mento.

16. Item si frater habet aliquid aduersus confratrem
11 suum super debitis aut aliis offensis, primo ipsum coram 

senatore aut assessoribus ejus tribus vicibus sub pena solidi 
grossorum debet conuenire.

17. Item quando fratres statutis temporibus conuene- 
rint, quilibet frater, qui presens fuerit, exponere debet vnum 
sterlingum ad ceram comparandam, et extunc ministro con- 
uiuii pro suo labore dabuntur tres solidi lubicenses.

i<?. Item magorum seu histrionum in conuiuio illu
siones non admittantur.

19. Item quicumque confratrem suum in conuiuio
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minus juste offenderit uel quocumque modo deliquerit, 
secundum arbitrium senatorem et assessorum ejus emendabit.

20. Item nullus ultra solidum grossorum pro aliquo 
delicto in presenti collegio debet talliari.

21. Item vnusquisque pro posse suo sit sollicitus de 
bono confratris sui procurando et malo precauendo.

22. Item senator et assessores ejus mediante causa 
legittima possunt fratres presentes conuocare.

27. Item si quidquam in presentibus constitucionibus1 12 
difficile visum fuerit, senator et assessores ejus mediante 
causa racionabili possunt [aleuiare et ordinare cum consensu 
sacerdotum sanioris partis, qui pro tempore sunt saltem 
presentes].

24. [Item in cunctis agendi habent potestatem].
27. Item quilibet pro introitu suo soluat duos solidos 

lubicenses.
26. Item si quisquam, quod absit, rebellis et invtilis 

inuentus fuerit, deponatur.
27. Item quilibet frater sigillum suum presentibus 

appendat.
Acta sunt hec anno domini millesimo trecentesimo lx° 

secundo, Flensburgis in domo sancti spiritus, in profesto 
beatorum martirum Viti et Modesti2.

[Senere tilføjede almindelige Bestemmelser:]
Nota: Anno domini m°. cccc0. xx°. ij°. ad festum pen

tecostes omnes fere fratres presentes conuiuii instituerunt 
has infra scriptas constitutiones:

28. (Primo videlicet, quod quicumque fuerit frater uel 13 
soror hujus conuiuii et moritur, antequam ministrauerit 
fratribus in expensis, conferat pro legato ad usum conuiuii 
vnum solidum grossorum bone monete.)